
Uchwała Nr XVIII/240/2004
Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 grudnia 2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr 11/17/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 5 grudnia
2002 roku w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotów kosztów
służbowych przysługujących radnym i sołtysom za pracę w samorządzie gminnym

Działając na podstawie art. 37 b ust 1 ustawy z dnia 8. marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr II/17/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 5 grudnia 2002 roku w
sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotów kosztów służbowych
przysługujących radnym i sołtysom za pracę w samorządzie gminnym § 4 ust. 1
otrzymuje brzmienie:

„ 1. Sołtysi z tytułu pełnienia funkcji otrzymują dietę w formie ryczałtu miesięcznego
w wysokości 200 zł."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2005 roku.


